UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO - PRPG

REDE NORDESTE DE FORMAÇÃO EM SAÚDE DA FAMÍLIA - RENASF

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA FAMÍLIA - PPGSF

EDITAL Nº 01/2023 - PPGSF/RENASF/UFPI

CREDENCIAMENTO DE PROFESSOR PERMANENTE

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Saúde da Família/PPGSF, da Universidade

Federal do Piauí/UFPI, considerando o Regimento Geral da Rede Nordeste de Formação em Saúde da

Família (RENASF/FIOCRUZ/UFPI); as Normas dos Programas de Pós-Graduação da UFPI - Resolução

189/07- CEPEX; o Regimento Interno do PPGSF; e as exigências da CAPES, torna público as inscrições

deferidas e indeferidas.

CPF RESULTADO

036.732.983-21 DEFERIDA

165.153.878-65 DEFERIDA

463.092.923-15 DEFERIDA

910.365.003-06 DEFERIDA

Teresina, 17 de março de 2023

Prof. Dr. Fernando José Guedes da Silva Júnior

Coordenador do PPGSF/UFPI

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
	EDITAL Nº 01/2023 - PPGSF/RENASF/UFPI
	CREDENCIAMENTO DE PROFESSOR PERMANENTE
	INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

		2023-03-17T11:54:55-0300